

Łódź, dnia 28.07.2017r.

ZIM-DZ.3322.20.2017

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „*Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt nr 3 - Rewitalizacja Parku im. St. Moniuszki wraz z budową niezbędnej infrastruktury technicznej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, Nr sprawy ZIM-DZ.3322.20.2017*”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), dalej zwaną „Ustawą” – do Zamawiającego zostały wniesione pytania Wykonawcy, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zestaw III

Pytanie nr 1

W opisie do koncepcji zieleni w podpunkcie dobór gatunkowy (strona 5) znajdują się parametry projektowanych drzew, mają one obwód pnia 40-45 cm, zaś w w/w koncepcji w akapicie cechy drzew (stronie 10) podany jest obwód pnia 30/35 cm. Proszę o doprecyzowanie obwodu projektowanych drzew.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że należy brać pod uwagę obwód pnia 30/35cm.

Pytanie nr 2

W opisie do koncepcji zieleni w podpunktach przekompostowana kora drzew i kruszywo ozdobne znajdujemy informacje o pokryciu terenu zarówno jednym jak i drugim materiałem. Prosimy o doprecyzowanie miejsc i powierzchni terenu do ściółkowania dla każdego z w/w materiałów oddzielnie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający przypomina, iż opracowanie szczegółowego projektu wraz ze wszystkimi szczegółami, a także ilościami poszczególnych nawierzchni jest zadaniem przyszłego Wykonawcy. Zamawiający informuję, jakie rodzaje nawierzchni będą adekwatne do planowanej inwestycji, natomiast ich wyznaczenie i rozmieszczenie wraz z powierzchnią w projekcie jest w kompetencji Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Przetarg został podzielony na dwa zadania: 1 i 2. Zakres zadania 2 może być realizowany w późniejszym etapie. Został on zaznaczony na rysunku WLDZ3321C6PZT00A002C2_Projekt_ziel. kolorem fioletowym. Według tego rysunku zakres Zadania 2 przecina rabaty i ścieżki, wnosimy o zmianę zakresu Zadania 2 według załącznika nr 1. Zmieniony zakres został zaznaczony kolorem różowym.



Odpowiedź na pytanie nr 3

Z uwagi na wymogi formalne finansowania projektów Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zakresów Zadania 1 i Zadania 2. Zamawiający wymaga aby wycena była zgodna z przedstawionymi dokumentami.

Pytanie nr 4

Zamawiający wskazuje w odpowiedziach z dnia 13.07.2017 r, iż to do przystępujących do przetargu należy określenie ilości poszczególnych gatunków drzew przez co wprowadza wątpliwość co do tego jakie ilości mają stanowić podstawę wycenę oferty. Stanowi to naruszenie art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, ponieważ utrudnia uczciwą konkurencję w niniejszym postępowaniu, gdyż każdy z oferentów będzie mógł wycenić zupełnie inny zakres ilościowy w podziale na poszczególne gatunki a zamawiający nie będzie mógł porównać tych ofert jako jednakowe. W związku z powyższym prosimy o jednoznaczny opis zamówienia.

W związku z powyższym wnosimy o podanie informacji, jakie ilości drzew poszczególnych gatunków należy przyjąć w ofercie.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający przypomina, że do dokumentacji przetargowej załączył Koncepcję Wielobranżową, a w niej Koncepcję Projektu Zieleni, w której znajduje się informacja odnośnie wymaganej ilości nasadzeń przez Zamawiającego (132 szt. drzew), a także lista rekomendowanych gatunków (Dąb, Klon, Lipa). Opracowanie projektu wraz ze wszystkimi szczegółami i ilościami (poszczególnych gatunków) materiału roślinnego jest zadaniem przyszłego Wykonawcy, gdyż jest to częścią projektu. W koncepcji w rysunkach również są naniesione proponowane miejsca nasadzeń, tym samym to powinno pomóc Wykonawcy w zaproponowaniu danego gatunku w danym miejscu.

XXXXX

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi.

Załącznik:

1. Załącznik do pytania nr 3

Sprawę prowadzi:

Anna Dudka
Wydział Zamówień Publicznych
tel. 42/ 272-64-63

Z-CA DYREKTORA
ds. Inwestycji Liniowych
ZARZĄDU INWESTYJCJI MIEJSKICH
Katarzyna Mikotajec